
P R O F I L S P O L E Č N O S T I

P é č e o  r ů s t ,  r ů s t  o  p é č i



OBSAH:

ÚVOD

O VÝROBCI

CHELÁTOVÉ HUMÍNOVÉ KYSELINY  

PRECOGROW 

PRECOCHIPS

PRECOSOIL

NOVOTERRA

PRECOCARE

MULTICARE

DISAR

INSAR

VZKAZ ŘEDITELE

KONTAKTNÍ  ÚDAJE

3

4

5

7

10

11

12

15

18

21

22

23

24

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Naše technologické postupy
dodržovat mezinárodní standardy:
ISO 9001:2015, 14001:2016, a 18001:2007

Po více než 30 letech vědeckého výzkumu a úspěšných 

zkouškách s registracemi v Evropě, SNS a na Středním východě, 

naše společnost využívá unikátní a inovativní metodu pro 

získávání huminových kyselin a humátů bez použití chemikálií, 

rozpouštědel nebo recyklovaných materiálů.

Suroviny pocházejí z čistých a přírodních lokalit, jako jsou 

horská jezera a nedotčená ložiska daleko od průmyslového a 

městského znečištění. Při jejich získávání klademe velký důraz 

na ochranu životního prostředí a maximálního využití surovin s 

cílem dosáhnout nulového odpadu.

3



TESTOVÁNO A OVĚŘENO ODBORNÍKY V PRŮMYSLU

Naše současná výrobní linka je schopna zpracovat až 100 tun 

produktu za měsíc s obsahem 4,5-6 g/l ve vodě rozpustných 

humátů. Máme vlastní laboratoř, kde se provádí kontrola kvality. 

Každá dávka o objemu 1 m3 prochází ve výrobním procesu 

dvěma kontrolami. Před expedicí produktu je jeho kvalita 

kontrolována jak námi, tak Fytosanitární kontrolní laboratoří.  

Náš výrobek je stabilní, ale bez zamrzání se může obsah humátů 

mírně zvýšit o 0,5-1,5 g/l (při delším skladování může dojít                      

k usazení pevné fáze na dně).

4



CHELÁTOVÉ HUMÍNOVÉ KYSELINY

PRO PŮDU A ROSTLINY
Zvýšená chemická stabilita v širším rozsahu pH 
ve srovnání se sulfátovými mikroživinami

Zvýšená vstřebatelnost rostlin pro efektivní příjem živin

Kompatibilní s většinou hnojiv a pesticidů, 
zajišťující všestrannost použití

Lepší rozpustnost ve vodě pro snadnou a efektivní 
distribuce v půdě

V našich produktech začleňujeme chelátovou formu huminové 

kyseliny pro optimalizaci vstřebávání živin a účinnosti.                                

Cheláty jsou komplexní sloučeniny odvozené od organických látek, 

jako jsou nukleové kyseliny, proteiny a aminokyseliny, velmi se 

podobají přírodním sloučeninám a vyznačují se vysokou 

biologickou aktivitou. Jsou široce používány v zemědělství                     

a medicíně, podporují vstřebávání prospěšných látek.

V zemědělství hrají cheláty zásadní roli pro zdraví půdy              

a rostlin. Po zapracování do hnojiv mohou zvýšit absorpci 

živin rostlinami až o 90 %, což vede k lepšímu výnosu a 

kvalitě plodin. Kromě toho pomáhají snižovat chemické 

zatížení půdy a přispívají k dlouhodobé úrodnosti a 

udržitelnosti. Cheláty se obvykle aplikují do půdy spolu                

s tekutými hnojivy nebo pesticidy, což usnadňuje klíčení 

semen a podporuje zdravý růst rostlin. Tím, že optimalizují 

živinové vlastnosti, podporují celkové zdraví a odolnost 

plodin napříč různými typy půd.

5



PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA
Zvýšená imunita, snížení rizika onemocnění

Zlepšená reprodukční funkce, vedoucí k vyšší plodnosti  
a zdravějším potomkům

Zvýšená produktivita, včetně lepšího přibírání na váze 
a produkce mléka

Zlepšení stavu kopyt a zdraví kůže, snížení výskytu nemocí 
a zlepšení celkové pohody

PRO DRŮBEŽ
Zlepšený vývoj kostí a svalů pro optimální růst

Zvýšená produkce a kvalita vajec u nosnic, 
což vede k vyšší líhnivosti a zdravějším kuřatům

Řešení nutričních nedostatků a podpora 
celkové zdraví pro lepší ziskovost v chovu drůbeže

Nižší počet somatických buněk ve vejcích a zvýšená imunitní 
funkce, zajišťující vynikající kvalitu a odolnost vůči chorobám

U hospodářských zvířat cheláty rychle zmírňují různé zdravotní 

problémy způsobené špatnou výživou, stresem nebo nemocemi 

tím, že řeší nedostatek živin, posilují imunitu a snižují oxidační 

stres a záněty. To zlepšuje využití živin a metabolické funkce                            

pro lepší životní podmínky a produktivitu zvířat.

Ve výživě drůbeže podporují chelátové mikroživiny 

optimální růst, tvorbu kostí a vývoj svalů u kuřat.               

Zvyšují produkci a kvalitu vajec u nosnic, což vede k vyšší 

líhnivosti a zdravějším kuřatům. Celkově chelátové 

mikroživiny pomáhají producentům drůbeže dosahovat 

lepších výsledků a ziskovosti.

6



UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÉ SLOŽENÍ

OBNOVUJE 
 ÚRODNOST PŮDY

PODPORUJE
RŮST ROSTLIN

CHRÁNÍ
PŘED NEMOCEMI

7



PRO VŠECHNY TYPY 
PŮDY, SEMEN A ROSTLIN

Náš přípravek PRECOGROW se skládá ze 70 % rašeliny a ze
30 % sapropelu. Takovýto poměr složek zaručuje optimální 

rovnováhu obsažených huminových a fulvinových kyselin,                

stejně tak ostatních esenciálních živin.

Huminové kyseliny (≥ 18 g/l)

Fulvinové kyseliny (≥ 8 g/l)

Hydroxykyseliny

Ve vodě rozpustné humáty (≥ 6 g/l)

Esenciální aminokyseliny  (≥ 2 g/l)

Mikro a makroprvky

8



ZVÝŠENÍ VÝROBY s 

0 %

20 %

30 %

10 %

40 %

Zde jsou plodiny uvedené v vzestupném pořadí procentuálního zvýšení 
výtěžku při použití PRECOGROW při pěstování rostlin.

50 %

Ječm
en:

Bra
m

bory
:

Zelí:
Mák:

Oves:

Hrá
še

k:

Ozim
á pše

nice:

Cukro
vá ře

pa:

Krm
né plodiny:

+49 %

+36 %
+33 %

+27 %+27 %
+23 %+22 %+21 %+21 %

Obnovuje půdu + stimuluje růst                    
Účinkuje jako spouštěč půdní úrodnosti, který posiluje půdní mikroflóru                  

a revitalizuje celou škálu chemických, fyzikálních a biologických složek půdy.  

Obnova a ozdravení půdy

Vynikající klíčivost semen      

Zdravé sazenice a silný kořenový systém   

Vysoká výnosnost plodin a podpora růstu rostlin                  

Odolnost vůči nemocem a stresu

Zlepšení nasazování a dozrávání plodů                        

50 %30 %

Zvyšuje schopnost 
půdy absorbovat vodu 
+ izoluje těžké a toxické 
látky, ropné produkty          
a radionuklidy.

Snížení aplikace NPK         
až o 50 %, a na silně 
slaných půdách mohou 
být minerální hnojiva 
zcela eliminována.

9



50L

DEKORATIVNÍ JEHLIČÍ      PRO MULČOVÁNÍ

PRECOCHIPS

Dekorativní štěpky z jehličnatého dřeva k mulčování s prodlouženým účinkem, 

obohacená o huminové a fulvinové kyseliny, s komplexem mikroprvků.                        

Při použití k mulčování umožňuje dlouhodobé nasycení půdy a výživu 

rostlin prospěšnými složkami.

Ideální pro terénní úpravy veřejných a soukromých oblastí, jako jsou 

parkové zóny, náměstí, trávníky nebo květinové záhony.

SLOŽENÍ: Jehličnatá kůra

VELIKOST ZLOMKU (mm): 10-40

OBJEM: 50L

MULČOVACÍ ÚČELY:

univerzální, květiny, 

pokojové a dekorativní rostliny.

10



Půdní substrát obohacený huminovými látkami, 

fulvokyselinami a komplexem minerálů.

HLAVNÍ ÚČELY:
rekultivace
pěstování sazenic
pěstování pokojových rostlin
primární úprava půdy
obnovení úrodnosti půdy
pěstování zeleniny 
a květinové plodiny 
v terénních úpravách

SLOŽENÍ:                                                                
slatinná rašelina, jezerní sapropel,            
písková směs, minerální komplex.

Obsah živin (mg/kg na počáteční vlhkost):
NO -1035; NH -527; P O -5,1; K 0-163.3 4 2 5 2

Kyselost pH: 5.5-6.5. 
Organická hmota: ne méně než 85 %.
Huminové a fulvové kyseliny: ≥ 25 %.

UNIVERZÁLNÍ PŮDA  PŮDA PRO SAZENICE A KVĚTINY+

PRECOSOIL

50L

1 1



NOVOTERRA

UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÉ SLOŽENÍ

12



Změňte svou zahradu, farmu nebo projekt krajinářství s 
NOVOTERRA a sledujte, jak vaše rostliny kvetou jako nikdy 
předtím. Přijměte sílu přírody s naším prvotřídním přírodním 
kondicionérem, který zajistí, že vaše půda zůstane plodná a 

produktivní i v nadcházejících letech.

Huminové kyseliny

Fulvinové kyseliny
Hydroxykyseliny

Ve vodě rozpustné humáty 

Esenciální aminokyseliny 
Vitamíny a minerály 

VYVAŽUJE 
BIOKOMPOZICI

OBNOVUJE 
ÚRODNOST PŮDY

ZVYŠUJE
RŮST ROSTLIN

13



OŽIVTE SVOU PŮDU POMOCÍ NOVOTERRY

Lepší zadržování vody:  Zlepšuje strukturu půdy zvýšením její
schopnosti zadržovat vlhkost a živiny, což je činí dostupnějšími
pro rostliny.

Zlepšená struktura půdy:  Váže se na půdní částice, snižuje 
erozia zhutnění.

Zvýšená mikrobiální aktivita: Stimuluje mikrobiální aktivitu,
podporuje rozmanitý a prospěšný půdní mikrobiom, který 
napomáhá rozkladu organické hmoty a koloběhu živin.

Zlepšená absorpce živin: Chelát zvyšuje dostupnost esenciálních 
živin  a jejich příjem kořeny rostlin, což vede ke zdravějšímu 
a bujnějšímu růstu.

Silný huminový koncentrát navržený k obnovení a zvýšení úrodnosti 

půdy. Kombinující jedinečné vlastnosti přírodní rašeliny a sapropelu, 

NOVOTERRA je bohatá na huminové a fulvové kyseliny – základní 

prvky pro přeměnu vyčerpaných půd na živinami bohatou, úrodnou 

půdu. Tato vynikající směs zajišťuje, že vaše rostliny a plodiny 

dostanou živiny, které potřebují k prosperitě a růstu.

NOVOTERRA - Oživit, Obnovit, Růst!

Suroviny pocházejí z čistých a přírodních míst, jako jsou 
horská jezera a nedotčené naleziště, daleko od jakéhokoli 

průmyslového nebo městského znečištění. PŘÍRODNÍ POKLAD!

Nejenže snižuje náklady na údržbu, ale také vede ke 
zdravějším a produktivnějším plodinám, což 

maximalizuje návratnost vaší investice.

14



UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÉ SLOŽENÍ

POSILUJE
IMUNITU

REGULUJE 
METABOLISMUS

ZVYŠUJE
PRODUKTIVITU

15



PRO VŠECHNY TYPY
HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT

Náš přípravek PRECOCARE se skládá ze 70 % rašeliny a ze
30 % sapropelu. Takovýto poměr složek zaručuje optimální 

rovnováhu obsažených huminových a fulvinových kyselin,                

stejně tak ostatních esenciálních živin.

Huminové kyseliny (≥ 10 g/l)

Fulvinové kyseliny (≥ 3 g/l)

A y minokyselin (≥ 6 g/l)

Vitaminy A a E

16



Huminové a fulvinové kyseliny + ve vodě rozpustné 
humáty + vitamíny +  minerály + aminokyseliny       

Dosáhněte zvýšení živé váhy o 5–12 %, zredukujte úmrtnost o 13–18 % a snižte 

spotřebu krmiva o 5–10 % na jednotku hmotnostního příbytku.

20 %

Zvyšuje celkovou účinnost krmení hospodářských zvířat a drůbeže až o 20 % 
za stejných za stejných krmných, pracovních a environmentálních podmínek.

PRECOCARE lze přidávat do krmiva nebo pitné vody. Je kompatibilní s 

dalšími přísadami do krmiva a nemá vliv na chut’ nebo stravitelnost krmiva. 

Bezpečné pro zvířata i lidi, bez alergenních nebo karcinogenních vlastností.

ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY s

0 %

20 %

40 %

60 %

Odsta
vená se

lata
:

Pro
dukc

e vajec:

Efe
ktiv

ita
 krm

ení:

Pře
žit

í d
rů

beže
:

Eko
nom

ická
 efe

ktiv
ita

:

Dojné krá
vy:

Hře
bci:

Masn
á kuřa

ta
:

Zdra
vá drů

bež:

Zdra
ví tr

ávicího sy
sté

m
u:

Jalovice:

+52 %

+28 %
+20 %+22 %+18 %

+15 %+14 %+12 %+10 %
+7 %

+5 %

Obohacení stravy

Prevence před nedostatkem živin         

Regulace metabolických procesů         

Detoxikace organismu a posílení imunity 

Tvorba prospěšné střevní mikroflóry

Zrychlení růstu zvířete

17



MULTICARE
PŘÍRODNÍ GRANULOVANÁ

HUMINOVÁ KRMNÁ PŘÍSADA

UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÝ KOMPLEX

18



Huminové kyseliny Antioxidanty
AminokyselinyFulvinové kyseliny
Vitamíny a minerályHydroxykyseliny

PRO VŠECHNY TYPY
HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT

19



SLOŽENÍ, G/KG: Humínové kyseliny ne méně než 10
Fulvinové kyseliny ne méně než 8

Dále: aminokyseliny, antioxidant dihydroquercetin (flavonoidy), diatomit, 

pojivo - dextrin, karoten, vitamíny D, E, B1, B2, B6, B12, C, P, vápník, fosfor, 

síra a železo, jód, měd’, mangan, brom, stejně jako biologicky aktivní 

látky a bílkoviny.

Granule šedé barvy.

Neobsahuje geneticky modifikované organismy (GMO).

MULTICARE je přírodní rašelino-sapropelový komplex bohatý 

na huminové, fulvové a oxykarbonové kyseliny, vitamíny, 

minerály a antioxidanty pro všechny typy zvířat a drůbeže.

Složky pocházejí z čistých a přírodních lokalit, jako jsou horská 

jezera a nedotčená ložiska, daleko od průmyslového nebo 

městského znečištění. POKLAD Z PŘÍRODY!

Zvyšuje ochranu a produktivitu zvířat

Zabraňuje vzniku toxikóz z krmiv

Zvyšuje účinnost léčby metabolických poruch, 

onemocnění jater a trávicího traktu, endotoxémie 

a exotoxémie s použitím specifických činidel.

Obnova organismu po onemocnění dýchacích orgánů

Pomáhá při léčbě bachorových patologií

MULTICAREZVYŠTE PRODUKTIVITU s

20



Díky svému jedinečnému vysoce účinnému 
složení má roztok DISAR široké spektrum účinků:

DISAR prošel všemi laboratorními a 
výrobními testy a je aktivně používán 
ve veterinárních dozorčích zařízeních.
Výroba je certifikována podle norem 
ISO a má auditní zprávy od 
spotřebitelů produktů.

DEZINFEKČNÍ 

SPORICIDNÍ

BAKTERICIDNÍ

FUNGICIDNÍ

ALGICIDNÍ

VIRUCIDNÍ

DEZINFEKČNÍ ROZTOK
PRO ZAŘÍZENÍ VETERINÁRNÍHO DOHLEDUDISAR

DISAR je vícesložkový koncentrát určený k dezinfekci veterinárních  
zařízení a prevenci výskytu a šíření infekčních onemocnění                                         

u zemědělských zvířat a ptactva.
Používá se k preventivní a nucené dezinfekci hospodářských,                     

drůbežích a kožešinových prostor, pomocných a technologických zařízení            
vozidel pro přepravu zvířat, pomocných zařízení pro hospodářská zvířata, 

používá se jakož i k plnění dezinfekčních rohoží a zábran.
Hotový roztok 0,25% až 0,5% pouze v závislosti na účelu ošetření.

Unikátní složení obsahuje 43 % účinných látek: pentandial, 
polyhexamethylen guanidin hydrochlorid, ADBAC a funkční přísady 

zvyšující účinek přípravku s minimální dobou expozice.

K OBJEDNÁVCE:
•  1L lahve
•  Kanystry 5L, 10L, 25L
•  1000L IBC

21



K OBJEDNÁVCE:
•  1L lahve
•  Kanystry 5L, 10L, 25L
•  1000L IBC

INSAR prošel všemi laboratorními a 
výrobními testy a je aktivně používán 
ve veterinárních dozorčích zařízeních.
Výroba je certifikována podle norem 
ISO a má auditní zprávy od 
spotřebitelů produktů.

CYPERMETHRIN je kontaktní střevní
insekticid s vysokou počáteční aktivitou.
RICINOVÝ OLEJ vykonává akaricidní účinek 
a zároveň funguje jako nosič hlavní účinné látky.
ISOPROPYLALKOHOL je účinné antiseptikum, 
které výrazně zvyšuje účinnost aktivních 
složek v přípravku.

INSEKTOAKARICIDNÍ ROZTOK
PRO ZAŘÍZENÍ VETERINÁRNÍHO DOHLEDUINSAR

INSAR je víceúčelový, vícesložkový insektoakaricidní prostředek k 
deretizaci ve formě roztoku, určený pro objekty veterinárního dozoru.    

Jedná se o kontaktní intestinální insekticid s vysokou počáteční aktivitou.                        
Paralyzuje nervový systém larev i dospělého hmyzu                                                          

a má prodloužený účinek.
Oproti jednosložkovým prostředkům má výhodu                                                              

v absenci rezistence mikroorganismů.
Látky obsažené v INSAR mají synergický účinek.

INSAR obsahuje v 1 litru následující účinné látky:                 

cypermethrin minimálně 20%, funkční přísady - oleje minimálně 20%,                                     
a isopropylalkohol do 100%.

22



Vážení přátelé,,

S radostí vás zvu k navázání spolupráce s firmou PRECOFERT, 

která přináší inovativní a účinné řešení pro vaši produkci. Naše 

přírodní huminové produkty byly pečlivě vyvinuty tak, aby 

maximalizovaly zemědělskou produktivitu a zároveň 

podporovaly ochranu životního prostředí. Díky neustálému 

zaměření na inovace a kvalitu, naše řešení nejen splňují, ale 

často i překračují průmyslové standardy.

Věříme, že silná partnerství jsou klíčem k růstu a úspěchu.                

Naše pokročilé huminové technologie vám mohou pomoci 

dosáhnout vyšších výnosů, lepší půdní úrodnosti a udržitelnosti         

v zemědělství. Spolu s vámi můžeme přispět k rozvoji moderních 

zemědělských postupů.

Rádi bychom vás pozvali, abyste se připojili k této cestě směrem 

k udržitelnější a prosperující budoucnosti. Společně můžeme 

využít sílu přírody k dosažení lepších výsledků, podpoře zdravých 

chovů a budování úspěšných komunit.

S pozdravem,
Ing. PAVEL MALYSHEV, Ph.D.
Jednatel, PRECOFERT s.r.o.

23



ZJISTIT VÍCE:       

PRECOFERT s.r.o., IČO 08097232

Štítného 585/28, Praha 3, 130 00, Česká republika

+420 775 760 015 prodej@precofert.cz  |  

eshop.precofert.cz


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24

